UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

tháng     năm 2021

Số:         /SGDĐT-GDTrH
V/v gửi danh sách đăng ký VĐV tham gia

Giải Bơi – HKPĐ thành phố,

năm học 2023-2024

Hải Phòng,  ngày      tháng      năm 2023

  Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Trường Trung học phổ thông;

- Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện;

- Trường PT có nhiều cấp học;

- Các đơn vị trực thuộc.

 Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-BGDĐT ngày 04/8/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng (HKPĐ) toàn quốc lần thứ X năm 2024;

Kế hoạch số 233/KH-UBND ngày 11/9/2023 của Ủy ban nhân nhân thành phố Hải

Phòng về Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ XVII năm học

2023 - 2024; Căn cứ Quyết định số 1645/QĐ-BCĐ ngày 05/10/2023 của Ban chỉ

đạo HKPĐ thành phố về việc Ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải

Phòng lần thứ XVII năm học 2023 - 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ

sở giáo dục lập danh sách các em học sinh có khả năng bơi lội theo đúng Điều lệ

Hội khỏe Phù Đổng thành phố Hải Phòng lần thứ XVII, cụ thể:

 1. Gửi đăng ký sơ bộ và danh sách đăng ký trực tuyến trước 17h00’ ngày

13/10/2023 vào hòm thư giaoducthechatsgdhp@gmail.com (Có file hướng dẫn đính

kèm)

 2. Nộp Hồ sơ trực tiếp theo từng đơn vị:

 - Các trường THPT, các Trung tâm GDNN-GDTX nộp hồ sơ trực tiếp từ

14h00’ đến 16h30’ ngày 16/10/2023.

 - Phòng Giáo dục các quận, huyện: Hồng Bàng, Lê Chân, Ngô Quyền, Hải

An, Kiến An, Thủy Nguyên nộp hồ sơ trực tiếp từ 8h00’ đến 11h00 ngày 17/10/2023.

 - Phòng Giáo dục các quận, huyện: Đồ Sơn, Dương Kinh, An Dương, An Lão,

Kiến Thụy, Tiên Lãng, Vĩnh Bảo, Cát Hải. nộp hồ sơ trực tiếp từ 14h00’ đến 16h30’

ngày 17/10/2023.

 - Địa điểm thu hồ sơ: Hội trường Tầng 3 Khu B, Sở Giáo dục và Đào tạo (Số

36 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng)

 3. Đề nghị các đơn vị có các thành viên trong Tổ giúp việc theo Công văn số

2728/SGDĐT-GDTrH ngày 03/10/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo, tạo điều kiện

cho các thành viên tham gia hỗ trợ Ban tổ chức HKPĐ thành phố công tác kiểm tra

hồ sơ môn Bơi từ ngày 16/10/2023 đến ngày 19/10/2023 và tổ chức thi đấu môn Bơi

từ ngày 23/10/2023 đến ngày 27/10/2023.

 Mọi vấn đề phát sinh liên quan đến thủ tục đăng ký hồ sơ môn Bơi trong Hội

khỏe Phù Đổng thành phố, các đơn vị liên hệ trực tiếp qua Phòng Giáo dục Trung

học, Sở Giáo dục và Đào tạo (đ.c Mạc Thành Trung, ĐT: 0942.024.024)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BCĐ HKPĐ thành phố;

- Sở VHTT;

- Ban Giám đốc;

- UBND quận, huyện;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2023-10-06T16:02:16+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-06T16:43:04+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-06T16:43:05+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-06T16:43:05+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-06T16:43:06+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-06T16:43:07+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!